—■_ Zakład pogrzebowy Pełczyńskiego, No-
wy-Świat 50, załatwia pogrzeby, ekshumacje, sprze-
daje trumny, żałoby kompletne najtaniej. (1926)

5% Pożyczka Premjowa z 1SG4 r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 1 (13) lipca 1888 r. 634

wynagrodzeń wypłaconych w miesiącu maju
1888 roku przez Warszawską Jeneralną Reprezenta
cję Towarzystwa Ubezpieczeń „Jakor”, za szkody
zrządzone przez pożary w Królestwie Polskiem i

kraju północno zachodnim.
I, Ubezpieczenia rolne.

J) Królestwo Polskie.
Ks. k.